Министерство образования Красноярского края

краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение                               «Норильская школа-интернат»
ПРИКАЗ

30.08.2024г.

№ 135
О внесении изменений в АООП (вариант 1, вариант 2), АООП НОО (варианты 6.3, 6.4, 8.3, 8.4)
В целях обеспечения возможности достижения обучающимися установленных Стандартом и ФАООП для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья 9интеллектуальными нарушениями) КГБОУ «Норильская школа-интернат» и на основании решения Педагогического совета протокол №1 от 30.09.24 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения (дополнения) в АООП (вариант 1, вариант 2), АООП НОО (варианты 6.3, 6.4, 8.3, 8.4), утвержденные приказом №65/1 от 01.06.2023 года, принятых на педагогическом совете протокол №5 от 22.05.2023 года), в следующие разделы программ:
· Раздел 3. Организационный раздел. Пункт 3.4 «Система условий реализации адаптированной основной общеобразовательной программы образования обучающихся с легкой умственной отсталостью», подпункт Материально-технические условия реализации АООП, дополнить перечнем оборудования, полученного в рамках реализации ФП «Образование», согласно приложению №1 «Инфраструктурный лист».
2.   Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Гартман Ю.Ю..
Директор
КГБОУ «Норильская                                                                                                    школа-интернат»                                                                                      С.М.Андрух